[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK2]关于《武威凯丰能源有限责任公司清洁能源
（LPG）分装项目》社会稳定风险评估的公示
[bookmark: _GoBack]为充分了解社会各界对“武威凯丰能源有限责任公司清洁能源（LPG）分装项目”社会稳定风险的意见和诉求，加强公众参与，精准识别涉稳风险因素，从源头上制定风险防范和化解措施。根据中共中央办公厅、国务院办公厅印发的《关于加强新形势下重大决策社会稳定风险评估机制建设的意见》（中办发〔2021〕11号）、省委办公厅、省政府办公厅印发的《关于加强新形势下重大决策社会稳定风险评估机制建设的若干措施》（甘办发〔2021〕33号）和《武威市第三方社会稳定风险评估机构培育管理办法》等文件和政策规定，依照重大事项社会稳定风险评估工作规范化程序的要求，围绕合法性、合理性、可行性和可控性等内容，武威凯丰能源有限责任公司委托甘肃启旭工程咨询有限公司对“武威凯丰能源有限责任公司清洁能源（LPG）分装项目”进行社会稳定风险评估工作，现将项目基本情况向社会进行公示。
一、项目概况
1.项目名称：武威凯丰能源有限责任公司清洁能源（LPG）分装项目
2.项目性质：新建项目
3.项目建设单位：武威凯丰能源有限责任公司
4.项目建设地：武威市凉州区永丰镇四十里村十组168号
5.建设规模：项目总占地面积约81.21亩，新建液化石油气（LPG）分装库一座，年分装能力为6万吨。总建筑面积2803.34平方米，年分装能力6万吨以上。
[bookmark: OLE_LINK13]新建液化石油气分装车间1座，建筑面积762.50平方米；购置安装分装球罐4个，总容量4000立方米；新建综合办公楼1幢，建筑面积864.00平方米；新建消防水泵房1座，建筑面积374.00平方米；购置安装消防水罐2座，事故水池兼初期雨水池1座，安装地面火炬1座；配套建设空压站、配电室、控制室、泵房、门卫、雨淋阀室；配套厂区硬化、绿化、围墙、大门等基础设施。
6.建设投资及资金来源：项目总投资13699.74万元，其中固定资产投资10824.59万元，铺底流动资金2845.15万元。
二、项目风险调查的内容和范围
风险调查的对象为项目建设及运行期间引发的社会稳定风险。即项目主体在执行项目建设和运营的过程中给人民群众的生产、生活、财产及生态环境等与其切实利益相关的各个方面造成的负面影响和损失的可能性。
三、项目社会稳定关注重点分析
根据对各类调查资料的统计分析，武威凯丰能源有限责任公司清洁能源（LPG）分装项目社会稳定重点关注因素如下：
1.项目建设是否合法合规。
2.工程施工过程中对周边居民正常生产、生活的影响。
3.工程施工过程中产生的振动、噪声、扬尘等，对周边居民的影响，以及对大气和水环境造成的污染影响。
4.施工方案的可行性、合法性、合理性和安全（可控）性的影响。
5.施工安全影响。关注项目实施过程中人员的安全影响。
6.项目管理影响。关注项目实施过程中工程质量问题。
7.资金筹措问题。主要关注是否有充足的资金来保证项目按时保质保量完工。
四、征求公众意见的形式
公示期间，公众如对“武威凯丰能源有限责任公司清洁能源（LPG）分装项目”社会稳定风险有任何意见建议，均可通过电话方式向项目建设单位武威凯丰能源有限责任公司及第三方稳评公司甘肃启旭工程咨询有限公司反映情况。反映情况必须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应提供有效的联系方式。
五、联系方式
1.建设单位：武威凯丰能源有限责任公司
联系人：杨世荣
联系电话：15293502933
2.第三方稳评公司：甘肃启旭工程咨询有限公司
联系人：刘祺
联系电话：18393151806

特此公示

                 武威凯丰能源有限责任公司
                 甘肃启旭工程咨询有限公司
                         2026年1月23日